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Dokument med central information
Formål
Dette dokument indeholder central information om dette investeringsprodukt. Dokumentet er ikke reklamemateriale. Informationen
er lovpligtig og har til formål at gøre det lettere for dig at forstå dette produkts karakteristika, risici, omkostninger og mulige afkast og
tab og at gøre det lettere at sammenligne produktet med andre produkter.

Produkt

KraneShares Global Carbon Strategy ETC Securities
PRODUCENT: KraneShares ETC plc
ISIN: XS2879867773
WEBSTED: https://kraneshares.eu/
TELEFONNUMMER: +353(0)16192300
KOMPETENT MYNDIGHED: Den irske centralbank har godkendt basisprospektet relateret til dette produkt. 
Godkendt i: Dette PRIIP er autoriseret i Irland.
UDSTEDT DEN 2-10-2024

Du skal til at købe et produkt som ikke er enkelt og kan være svært at forstå.
HVAD DETTE PRODUKT DREJER SIG OM

Type: KraneShares Global Carbon Strategy ETC Securities (“ETC”) er en serie af sikrede gældsværdipapirer udstedt af 
KraneShares ETC plc (i det følgende omtalt som “udstederen”) i henhold til programmet KraneShares ETC Securities Programme. I 
henhold til dette program kan udstede forskellige serier (hver især omtalt som et "ETC-værdipapir"). Udstederen er et aktieselskab 
registreret i Irland. ETC-værdipapirerne er struktureret som gældsværdipapirer og er ikke enheder i en investeringsordning.

Mål: Resultater for hvert ETC-værdipapir er knyttet til nærmere angivne referenceindekser, som består af futures (i det følgende 
omtalt som “futures”) relateret til større globale CO2-kvoter. Hvert referenceindeks er udarbejdet til at måle resultatet af en portefølje 
af likvide CO2-kreditfutures, som kræver "fysisk levering" af udledningskvoter udstedt i loft- og handelsordninger. En 
udledningskvote eller CO2-kredit er en enhed af udledninger (typisk ét ton CO2) som ejeren af denne kvote eller kredit har tilladelse 
til at udlede (i det følgende omtalt som en CO2-kvote). En loft- og handelsordning har til hensigt gradvist at reducere sådanne 
udledningskvoter eller CO2-kreditter med tilden for at give virksomheder et incitament til at reducere udledningen af drivhusgasser i 
et forsøg på at begrænse klimaforandringerne. Referenceindekset for dette ETC er S&P Global Carbon Credit Index, som 
registrerer de mest handlede CO2-kreditfutures. Dette ETC søger at give investorerne eksponering mod futures knyttet til 
CO2-kvoter og derved fjerne behovet for fysisk levering. Investorerne kan handle med denne rente igennem et værdipapir noteret 
på en børs. Mængden af hver future (samt andelen af kontanter og kontantækvivalenter), som underligger hver enkelt 
ETC-værdipapir omtales som “CO2-berettigelsen”. Udstederen anvender indtægten fra ETC-værdipapirerne til at investere i 
futures knyttet til CO2-kvoter. Imidlertid er ikke alle indtægter nødvendige for at købe de relevante futures. Det resterende beløb af 
indtægten opbevares som kontanter eller kan, hvis investeringsrådgiveren anbefaler det, investeres i kontantækvivalente midler, 
amerikanske statsobligationer eller børsnoterede fonde. Disse kontanter eller kontantækvivalenter bliver anvendt til at administrere 
likviditeten og dække eventuelle marginalindbetalingskrav i forbindels med disse futures. CO2-kvoten søger at give et tilsvarende 
afkast til direkte investering i de underliggende CO2-kvoter (minus relevante gebyrer). Værdien af CO2-berettigelsen udregnes ved 
sammenligning med værdien af futures med reference til det relevante referenceindeks.

Tiltænkte detailinvestorer: ETC er tiltænkt til sofistikerede detailinvestorer med den nødvendige viden og erfaring til at forstå 
fordelene og risiciene forbundet med investering i et ETC. Investorerne bør have adgang til redskaber, der gør dem i stand til at 
evaluere fordele og risici ved en investering i dette ETC og hvordan det kan påvirke deres portefølje. Investorer bør være i stand til 
at bære tab op til det beløb de har investeret i dette ETC og være trygge ved at holde investeringen indtil den tiltænkte udløbsdato 
som beskrevet i yderligere detaljer nedenfor under Termin.

Løbetid: Dette ETC har en planlagt udløbsdato i Oktober 2084, og investeringer i dette ETC indlæses på denne dato. Imidlertid 
kan dette ETC indløses tidligere under visse omstændigheder som beskrevet i udstederens basisprospekt for ETC (i det følgende 
omtalt som “basisprospektet”): (i) udstederen kan uanset årsag vælge at indløse ETC-værdipapirerne før tid med mindst 30 dages 
varsel; (ii) hvis vigtige tjenesteudbydere siger op eller afskediges, og der ikke er udnævnt efterfølgere indenfor 120 dage, kan 
ETC-værdipapirerne indløses før tid; (iii) hvis værdien af et ETC-værdipapir falder under 20 % af udstedelsesprisen i to på hinanden 
følgende dage, kan det udløse indløsning og (iv) visse overtrædelser fra udstederens side, såsom misligholdelse af forpligtelser eller 
insolvens, kan medføre indløsning før tid hvis de ikke afhælpes indenfor den angivne periode. Disse begivenheder beskrives i 
basisprospektet og fastslår de specifikke vilkår, hvor der kan foregå indløsning før tid.

HVILKE RISICI ER DER, OG HVILKE AFKAST KAN JEG FÅ?
RISIKOINDIKATOR
Den summariske risikoindikator er en vejledning om dette produkts risikoniveau sammenlignet med andre produkter. Det viser hvor
sandsynligt det er at produktet medfører tab på grund af markedsbevægelser eller fordi vi ikke er i stand til at betale dig.
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Lavere risiko Højere risiko

typisk lavere afkast typisk højere afkast

1 2 3 4 5 6 7

Risikoindikatoren forudsætter at du beholder produktet i
minimum 5 år. Den reelle risiko kan variere betydeligt, hvis
du indløser på et tidligere tidspunkt, og du kan få mindre
igen. Du kan muligvis ikke indløse før tid. Det kan muligvis
være svært for dig at sælge dit produkt, eller du kan være
nødt til at sælge til en pris som væsentligt påvirker hvor
meget du får igen.
Vi har klassificeret dette produkt som 6 ud af 7, som er den
næsthøjeste risikoklasse. Dermed vurderes de mulige tab ved
den fremtidige performance på et højt niveau, og dårlige
markedsbetingelser påvirker med stor sandsynlighed vores evne
til at betale dig.

Vær opmærksom på valutarisiko. Under visse
omstændigheder kan du modtage betaling i en anden
valuta, så det endelige afkast, som du modtager, afhænger
af valutakursen mellem de to valutaer. Denne risiko er ikke
omfattet af den ovenstående indikator.
Dette ETC er underlagt følgende risikofaktorer (listen er ikke
udtømmende):

• Futurestrategirisiko
• Risiko forbundet med handel med CO2-udledninger
• Risiko forbundet med klimalovgivning
• Råstofrisiko
• Koncentrationsrisiko
• Derivatrisiko.

Produktet omfatter ikke beskyttelse mod fremtidig udvikling i
markedet, så du kan miste dele af eller hele din investering. Hvis
vi ikke er i stand til at betale dit tilgodehavende, kan du miste
hele din investering. Yderligere risikofaktorer relateret til dette
produkt er beskrevet i basisprospektet.

RESULTATSCENARIER

Dit udbytte af dette produkt afhænger af fremtidige markedsresultater. Fremtidige markedsudviklinger er usikre og kan
ikke forudsiges nøjagtigt.
De viste ufavorable, moderate og favorable scenarier er illustrationer baseret på produktets værste, gennemsnitlige og
bedste resultater i de seneste 10 år. Markederne kan udvikle sig meget anderledes i fremtiden.
The Stressscenariet hvad du får igen under ekstreme markedsforhold.

Anbefalet investeringsperiode 5 år

Investering 10.000 USD

1 år 5 år
(anbefalet
investeringsperiode)

Scenarier

Minimum Der er intet garanteret minimumsafkast. Du kan miste en del af eller hele din investering.

Stress Hvad du kan få tilbage efter betaling af
omkostninger

1.170 USD 750 USD

Gennemsnitligt afkast per år -88,25% -40,38%

Ufordelagtigt Hvad du kan få tilbage efter betaling af
omkostninger

6.670 USD 8.130 USD

Gennemsnitligt afkast per år -33,31% -4,05%

Moderat Hvad du kan få tilbage efter betaling af
omkostninger

11.240 USD 33.550 USD

Gennemsnitligt afkast per år 12,45% 27,39%

Fordelagtigt Hvad du kan få tilbage efter betaling af
omkostninger

24.890 USD 99.860 USD

Gennemsnitligt afkast per år 148,90% 58,45%

De viste beløb afspejler alle omkostninger ved selve produktet, men omfatter muligvis ikke alle omkostninger som du skal betale til
din rådgiver eller distributør. Beløbene tager ikke højde for din personlige skattemæssige situation, som også kan påvirke, hvor
meget du får igen.
Stressscenariet viser hvad du får igen under ekstreme markedsforhold.
Det ufordelagtige scenarie indtraf for en investering i benchmarket mellem 02-2022 og 08-2024.
Det moderate scenarie indtraf for en investering i benchmarket mellem 08-2018 og 08-2023.
Det fordelagtige scenarie indtraf for en investering i benchmarket mellem 02-2017 og 02-2022.

HVAD SKER DER HVIS KRANESHARES ETC PLC IKKE ER I STAND TIL AT FORETAGE UDBETALINGER?
I tilfælde af at udstederen misligholder sine gældsforpligtelser, bliver eventuelle krav mod udstederen betalt i den
betalingsrækkefølge, som er beskrevet i produktvilkårene. Hvis nettoindtægten fra tvangsfuldbyrdelsen af ejendommen i
værdipapiret er utilstrækkelig til at dække alle forpligtelser og foretage alle betalinger i henhold til værdipapiret, er udstederens
forpligtelser begrænsede til nettoindtægten fra realiseringen af den pågældende ejendom i værdipapiret. Under disse
omstændigheder kan du lide tab, hvis du ikke kan realisere den fulde værdi af din investering og der ikke kan rejses yderligere krav
mod udstederen eller dennes associerede parter.
Der er ingen kompensations- eller garantiordning som kan modvirke dette tab helt eller delvist.

HVILKE OMKOSTNINGER ER DER?
Den person som rådgiver dig eller sælger dig dette produkt kan opkræve andre gebyrer. Hvis det er tilfældet, oplyser denne person
dig om disse omkostninger og viser dig hvordan din investering påvirkes.
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OMKOSTNINGER OVER TID
Tabellerne viser det beløb som opkræves fra din investering for at dække forskellige typer udgifter. Disse beløb afhænger af hvor
meget du investerer, hvor længe du beholder produktet, og hvor godt produktet klarer sig. De viste beløb er illustrative baseret på et
eksempel på et investeringsbeløb og forskellige investeringsperioder.
Vi har antaget følgende:
- I det første år får du det investerede beløb igen (0 % årligt afkast). I de andre investeringsperioder har vi antaget at produktet klarer
sig som vist i det moderate scenarie.
- USD 10.000 investeres.

Investering 10.000 USD
Scenarier

Hvis du indløser efter
1 år

Hvis du indløser efter
5 år

Samlet udgift
Effekt af årlige udgifter (*)

89 USD
0,89%

749 USD
0,56% årligt

(*) Dette illustrerer, hvordan omkostninger reducerer dit afkast hvert år i investeringsperioden. For eksempel viser den at hvis du
indløser ved den anbefalede investeringsperiode, bliver dit gennemsnitlige afkast per år 27,95% før afholdelse af udgifter og 27,39%
efter afholdelse af udgifter.
Vi kan dele en del af omkostningerne med den person som sælger dig dette produkt for at dække de tjenesteydelser vi leverer til dig.
Denne person oplyser dig om beløbet.

OMKOSTNINGERNES SAMMENSÆTNING

Hvis du indløser efter
1 år

Engangsudgifter ved oprettelse og exit

Oprettelsesomkostninger Der er ingen oprettelsesomkostninger for dette produkt. 0 USD

Exitomkostninger Der er ingen exitomkostninger for dette produkt. 0 USD

Løbende omkostninger som afholdes hvert år

Administrationsgebyrer og andre
omkostninger ved administration og
drift

Alle aktieklassens ordinære driftsomkostninger og
administrative omkostninger skal betales af det samlede
nøgletal for udgifterne (Total Expense Ratio (“TER”)) på
0,78% af værdien af din investering per år. Dette er et skøn
baseret på reelle omkostninger i løbet af det seneste år.

78 USD

Transaktionsomkostninger 0,11% af værdien af din investering per år. Dette er et skøn
af de omkostninger, der opstår når vi køber og sælger de
underliggende investeringer i produktet. Det faktiske beløb
afhænger af, hvor meget vi køber og sælger. TER omfatter
ikke transaktionsomkostninger.

11 USD

Yderligere omkostninger som afholdes under specifikke omstændigheder

Resultatgebyrer Der er intet resultatgebyr for dette produkt. 0 USD

HVOR LÆNGE BØR JEG BEHOLDE DET, OG KAN JEG TAGE PENGE UD UNDERVEJS?
Anbefalet investeringsperiode: Dette produkt har en planlagt udløbsdato i Oktober 2084.
Den anbefalede investeringsperiode er udregnet i overensstemmelse med investeringsstrategien for dette ECT og den tidsperiode, i 
hvilken dette ETC forventes at opnå afkast på din investering. Dette ETC er udarbejdet med henblik på langsigtet investering. Du 
kan muligvis til enhver tid sælge dette produkt på de børser, hvor det er noteret. Hvis du sælger produktet før dets planlagte 
udløbsdato, får du muligvis mindre igen, end du ville have fået, hvis du havde beholdt produktet indtil den planlagte udløbsdato. 
Produktet kan indløses forud for den planlagte udløbsdato under visse omstændigheder som beskrevet i basisprospektet (se "Hvad 
dette produkt drejer sig om", ovenfor).

HVORDAN KAN JEG KLAGE?
Hvis du har klager over produktet, producentens adfærd eller den person, der rådgiver dig om produktet, kan klager indgives på
følgende måder:
PRIIP-producent
I. Telefon: +1 646-293-0913
II. E-mail: compliance@kraneshares.com
III. Post: Chief Compliance Officer, 280 Park Avenue, 32nd Floor, New York, NY 10017 USA
IV. Online: kraneshares.eu

ANDRE RELEVANTE OPLYSNINGER
Dette dokument ajourføres muligvis periodisk. Den seneste version samt produktets basisprospekt, årsrapporter og yderligere
dokumentation kan findes på https://kraneshares.com/. Se disse dokumenter for detaljeret information om produktets struktur, risici
og vilkår. Oplysningerne i dette KID er ikke en anbefaling om at købe eller sælge produktet og kan ikke træde i stedet for individuel
konsultation af din bank eller rådgiver. Udregninger af resultatscenarier og data om tidligere resultater kan findes online. De
beskatningsordninger, som gælder for dette værdipapir, kan påvirke din personlige skattemæssige situation, og potentielle
investorer bør søge passende rådgivning.


